LIDO HOJE
ÂS COMISSÕES DE: 05 FEv 100,

..C2M"4-r(-1").4	 )/

~s. e	 0144Tmf,&

PRE:IDSEN TE

.EÇÃO DE REVISÃO

0 5 FEV 1997

VICENTE VISCOME

VEREADOR

PROJETO DE LEI N 2 01	 PL
01-0008/1997

INSTITUI, NO AMBITO DO MUNICI-

PIO DE SA0 PAULO, O "DIA DA

RADIO COMUNITARIA".

A CÂMARA MUNICIPAL DE SA0 PAULO DECRETA:

ART. 1 2 - FICA INSTITUIDO, NO AMBITO DO

MUNICIPIO DE SA0 PAULO, O "DIA DA RADIO COMUNITÁRIA", A SER

COMEMORADO NO DIA 04 DE DEZEMBRO DE CADA ANO.

ART. 2 2 - AS DESPESAS DECORRENTES DA EXE-

CUÇAO DA PRESENTE LEI CORRERAO POR CONTA DE DOTAÇOES ORÇA -

MENTARIAS PRÕPRIAS, SUPLEMENTADAS SE NECESSÁRIO.

ART. 3 2 - ESTA LEI ENTRARA EM VIGOR NA DA-

DA DA SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIO.

OS--
SALA DAS SESSÕES, QI(DE FEVEREIRO DE 1997.

LMB/AMR
CÓD. 0581